СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 июля 2022 года  № 13

                          пос. Сагуны
О ходе исполнения бюджета

Берёзовского сельского поселения

за I полугодие 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Берёзовском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 17.08.2018 года № 18, рассмотрев итоги исполнения бюджета Берёзовского сельского поселения за I полугодие 2022 год, Совет народных депутатов Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения за I полугодие 2022 год по доходам в сумме 3 147 546,97 рублей, по расходам в сумме 3 261 597,31 рублей, по источникам финансирования дефицит бюджета в сумме 114 050,34 рублей с показателями согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в Вестнике Берёзовского сельского поселения.

Глава Берёзовского

сельского поселения                                                                    Г.Н. Касьянова